[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

05 ноября 2020 г.                                                                                          № 20
	Об избрании главы местного самоуправления городского округа Навашинский  Нижегородской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г.                № 131 - ФЗ (ред. от 20.07.2020) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 4 Закона Нижегородской области от 5 ноября 2014 г. № 152-З (ред. от 04.09.2019) "Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Нижегородской области", статьей 34 Устава городского округа Навашинский, на основании протокола счетной комиссии об итогах голосования № 2

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Избрать главой местного самоуправления городского округа Навашинский Нижегородской области  на постоянной основе Берсеневу Татьяну Александровну с 06 ноября 2020 г.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Заместитель председателя Совета депутатов городского округа Навашинский

                                            О.Е. Ванин
	И.о. главы местного  самоуправления

городского округа Навашинский

                                        Т.А. Берсенева

_1127539542